
28.04.2022  

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 HORÁC Z RANTÍŘOVA 100567064 CZ 03.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 370450961 CZ ZAI 928 612 134 5 6 9 6 7 6 6 6 6 6 63 ZAK VYBRÁN AAA 825
2 HEGEL Z RANTÍŘOVA 100570064 CZ 05.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 709850961 CZ ZAI 758 597 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 HAYDEN Z RANTÍŘOVA 100573064 CZ 06.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 663850961 CZ ZAI 761 666 143 10 8 10 7 8 7 7 8 7 8 80 ZAK VYBRÁN AAA 826
4 HAWKING Z RANTÍŘOVA 100572064 CZ 07.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 543260961 CZ ZAI 819 652 138 7 7 10 7 7 7 8 7 7 7 74 ZAK MP VYBRÁN AAA 827
5 HAVEL Z RANTÍŘOVA 100574064 CZ 10.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 663839961 CZ AAA 016 652 136 6 7 10 8 7 6 8 7 7 7 73 ZAK MP VYBRÁN AAA 828
6 HARRY Z RANTÍŘOVA 100575064 CZ 11.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 543257961 CZ ZAI 635 652 135 6 7 10 7 7 6 7 7 6 7 70 ZAK VYBRÁN AAA 829
7 HAROLD Z RANTÍŘOVA 100576064 CZ 13.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 787160961 CZ ZAI 816 632 135 6 6 10 6 7 6 6 7 6 6 66 ZAK MP DS VS vyř.při ZV x
8 HARVEY Z RANTÍŘOVA 100579064 CZ 18.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 461757961 CZ ZAI 758 566 132 4 6 7 5 6 4 5 5 4 5 51 ZAK MP PRE vyř.při ZV x
9 HOPKINS Z RANTÍŘOVA 100580064 CZ 18.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 572915961 CZ ZAI 613 674 140 8 8 10 7 8 7 7 7 7 8 77 ZAK VYBRÁN AAA 830
10 HACKMAN Z RANTÍŘOVA 100585064 CZ 21.01.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 621960961 CZ AAA 017 618 135 6 7 10 6 7 6 7 7 6 6 68 ZAK MP DS VS vyř.při ZV x
11 HENRY Z RANTÍŘOVA 100593064 CZ 11.02.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 787126961 CZ ZAI 553 582 138 8 7 9 7 7 6 7 7 6 6 70 MP VYBRÁN AAA 831
12 HUDSON Z RANTÍŘOVA 100595064 CZ 17.02.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 787118961 CZ ZAI 553 552 133 6 6 8 6 6 5 6 7 6 6 62 VYBRÁN AAA 832
13 HEŘMAN Z RANTÍŘOVA 100599064 CZ 02.03.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 572913961 CZ ZAI 553 574 137 8 7 10 7 7 6 7 7 6 7 72 ZAK VYBRÁN AAA 833
14 HECTOR Z RANTÍŘOVA 100600064 CZ 06.03.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 677796961 CZ AAA 236 590 137 8 8 10 7 8 7 7 7 7 8 77 VYBRÁN AAA 834
15 HOPPER Z RANTÍŘOVA 100602064 CZ 12.03.2021 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov 787163961 CZ AAA 292 540 130 5 6 9 7 6 6 6 6 6 6 63 ZAK VYBRÁN AAA 835

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka KEL - keloid
VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnoceníušní číslo    
matky

Členové výběrové komise: Pokorná, Šebelka Š.
Přidělen 

st.reg.

PRE - překlubování
SKZ - skolněná záď

Vady výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:  OCH Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov číslo CE :  6112268600
Datum základního výběru:


